ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA
CNPJ. 69.390.136/0001-51 Email: camarademataroma@gmail.com

Praça Juca Brandão, nº 56 – Centro, CEP: 65510-000 Mata Roma - MA

DECLARAÇÃO NEGATIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA, com sede na Praça Juca Brandão, nº
56 – Centro, CEP: 65510-000, Mata Roma – MA, CNPJ 69.390.136/0001-51, neste ato
representada pelo seu Presidente, Senhor PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS MOURA,
inscrito no CPF sob o nº. 996.272.563-15, DECLARA para os devidos fins, que NÃO
HOUVE processo de ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS no exercício de
2023.

Mata Roma - MA, 29 de fevereiro de 2024.

_______________________________________

PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS MOURA
CPF nº 996.272.563-15
Presidente da Câmara

Iraildo Pessoa
Imagem Posicionada

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA
CNPJ. 69.390.136/0001-51 Email: camarademataroma@gmail.com

Praça Juca Brandão, nº 56 – Centro, CEP: 65510-000 Mata Roma - MA